
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES  

PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2020.gada 16.aprīlī                           Nr.10 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.02 

Domes sēde notiek attālinātā veidā kā videokonference, tā tiek ierakstīta video un audio 

formātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

Sēdes vadītājs: Dainis Karols – Talsu novada domes priekšsēdētājs 

Protokolētāja: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 17 deputāti:    

Andis Astrātovs  

Edmunds Demiters  

Daiga Feldmane (no plkst.14.58-15.00 nav redzams video tiešsaistē) 

Inga Gluzda  

Tabita Kalniņa  (no plkst.13.55-14.04 redzama video tiešsaistē) 

Dainis Karols  

Miervaldis Krotovs  

Ilva Norenberga  

Gundars Sebris  

Sandra Pētersone (no plkst.13.46-13.48 nav redzama video tiešsaistē, no plkst.14.26-

14.27 nav redzama video tiešsaistē) 

Alfons Spēks (no plkst.13.34-13.36 nav redzams video tiešsaistē, no plkst.13.54-13.56, 

no plkst. 14.01-14.02 nav redzams video tiešsaistē, no plkst.14.55-14.56 nav redzams video 

tiešsaistē) 

Normunds Tropiņš  

Gerda Zeberiņa  

Lauris Pīlēģis  

Ģirts Kalnbirze (no plkst.14.03-14.04 nav redzams video tiešsaistē) 

Oļegs Solovjovs 

Edgars Zelderis (no plkst.14.16-14.17 nav redzams video tiešsaistē 



 

Sēdē piedalās 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Dzintars Kalniņš – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājs 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja 

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas vadītāja 

Juris Krišjānis – Talsu novada būvvaldes vadītājs 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības komunālās nodaļas vadītājs 

Daniels Pētersons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskās atbalsta daļas 

vadītājs 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Lauris Laicāns – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Plānošanas daļas vadītājs 

Ramona Riekstniece – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 

īpašuma nodokļa daļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi:    

Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja 

Andris Grīnbergs – Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvalžu 

vadītājs 

Juris Upmalis – Laucienes, Balgales  un Ķūļciema  pagastu  pārvalžu  vadītājs,  SIA “Talsu 

namsaimnieks” valdes loceklis 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītājas vietniece 

 

Sēdes vadītājs D.Karols informē, ka sēde notiek attālinātā veidā, izmantojot 

videokonferenci un,  ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 70.1 un 70.2 punktu  

domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta kā videokonference publiskā 

interneta vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu 

ievērošanu. 

 

D.Karols iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

I.Gluzda norāda, ka Vides aizsardzības  un reģionālās attīstības ministrija domes 

vadībai atkārtoti nosūtījusi vēstuli, norādot, ka situācija, kurā atrodas Talsu novada 

pašvaldība, kurā jau desmit mēnešus nav izpilddirektora, nav normāla situācija. Vēstulē ir 

norādīts, ka nav pieņemami, ka domes priekšsēdētājs vienpersoniski ar rīkojumu ir iecēlis 

izpilddirektora pienākuma izpildītāju, to var darīt ārkārtas situācijā uz īsu brīdi. Ministrija 

lūdz pašvaldību nodrošināt rīkojuma apstiprināšanu nākamajā domes sēdē, tas ir, šodien, ja 



 

šāds lēmums vēl nav ticis pieņemts. Deputātiem ir jānobalso par to, ka piekrīt, ka I.Kaļinka 

joprojām pilda šos pienākumus. Kāpēc šāds jautājums nav iekļauts darba kārtībā?  

D.Karols atbild, ka ministrijai tiks sniegta atbilde, bet, arī apstiprinot izpilddirektora 

vietniekus, ir veikts domes balsojums, tā izsakot viņam uzticību. Tiks gatavoti visi 

nepieciešamie dokumenti konkursa izsludināšanai. Deputāti, kuri vēlas piedalīties šajā 

konkursa izvērtēšanā, ir aicināti dot ziņu līdz rītdienas pulksten desmitiem, vienpadsmitiem. 

Pēc tam tiks sagatavots rīkojums, un nākamnedēļ izsludināts konkurss. 

I.Norenberga izsaka priekšlikumu tuvākajā laikā organizēt vai nu izpilddirektora 

pienākuma izpildītāja apstiprināšanu domē, lai tas būtu juridiski korekti, vai arī virzīt jaunu 

kandidātu.  

 

 

D.Karols aicina balsot par darba kārtību. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 1 atturas (I.Gluzda) apstiprināta 

 

 

Darba kārtība: 

 

Publiskā daļa: 

1. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA “Talsu Tehnika”. 

2. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA “Ice Berry”. 

3. Par papildu līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  “Vides pieejamības 

uzlabojumi Sabiles veco ļaužu namā”. 

4. Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanas projektu 

apstiprināšanu. 

5. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000092 “Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 9.kārta”. 

6. Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam “Krokusiņi” Vandzenes pagastā, 

Talsu novadā, apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu. 

7. Par Talsu novada pašvaldības mantas nomas maksas atbrīvojuma vai 

samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību. 

8. Par Ģibuļu pagasta pārvaldes Spāres feldšeru punkta nedzīvojamo telpu nomas 

maksu. 

9. Par grozījumiem Talsu novada domes lēmumos par nolikumiem kultūras jomā. 

10. Par Talsu novada kultūras un atpūtas pasākumu kalendāro plānu ārkārtējā situācijā. 

11. Par Talsu novada sporta pasākumu kalendāro plānu ārkārtējā situācijā. 

12. Par atbalsta nodrošināšanu izglītojamiem no trūcīgām, maznodrošinātām un 

daudzbērnu ģimenēm attālināto apmācību laikā. 

13. Par apbūves tiesības izsoles noteikumiem nekustamā  īpašuma Smilšu ielā 3A, 

Valdemārpilī, Talsu novadā. 

14. Par zemes nomas līgumu ar SIA “SCHWENK Latvija”. 

15. Par izmaiņām Talsu novada medību koordinācijas komisijas sastāvā. 

16. Par izmaiņām Talsu novada zaļumsaimniecības komisijas sastāvā. 

17. Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 28.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.22 “Par vienreizēju pabalstu krīzes situācijā”. 

Slēgtā daļa: 

18. Par Talsu novada dzīvokļu komisijas lēmumu “Par B. B.  iesnieguma izskatīšanu”. 

 

 



 

1. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA “Talsu Tehnika” 

D.Karols, R.Riekstniece, L.Pīlēģis 

 

R.Riekstniece ziņo par lēmuma projektu.  

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

L.Pīlēģis informē, ka balsojumā nepiedalīsies iespējamā interešu konflikta dēļ. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone,  G.Sebris,  D.Feldmane,  A.Astrātovs,  G.Zeberiņa,  Ģ.Kalnbirze,  O.Solovjovs, 

E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav [L.Pīlēģis balsojumā nepiedalās 

iespējamā interešu konflikta dēļ]. 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.166 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA 

“Talsu Tehnika”” Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

2. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA “Ice Berry” 

D.Karols, R.Riekstniece, D.Feldmane, Dz.Kalniņš, I.Norenberga, A.Spēks, L.Pīlēģis, 

E.Demiters, E.Zelderis, I.Kaļinka, M.Krotovs, Ģ.Kalnbirze, I.Gluzda, N.Tropiņš       

 

Sagatavots lēmuma projekts divās redakcijās: 

1.variants 

1.Nepiešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu SIA „Ice Berry”, 

reģ.Nr.40103266036,  par ēku “Gaļas pārstrādes cehs”, 1.Maija iela 38, Talsi, Talsu novads, 

kadastra apzīmējums 8801 004 0098 001, par 2020.gadu. 

 

2.variants 

1.Piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu SIA „Ice Berry”, 

reģ.Nr.40103266036,     par ēku “Gaļas pārstrādes cehs”, 1.Maija iela 38, Talsi, Talsu novads, 

kadastra apzīmējums 8801 004 0098 001, 50% apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa 

summas par 2020.gada otro pusgadu (par laiku no 1.jūlija līdz 31.decembrim). 

2.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot  Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

3.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 

Administratīvās rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese – Lielā ielā 4, Liepāja, LV 

3401). 

 

R.Riekstniece ziņo par lēmuma projektu.  

D.Feldmane jautā Juridiskās nodaļas komentāru par abām lēmuma projekta 

redakcijām. 

Dz.Kalniņš atbild, ka Juridiskā nodaļas viedoklis ir tāds, ka būtu  jāatbalsta otrais 

variants, piešķirot atlaidi. 



 

Notiek diskusija. 

A.Spēks jautā, kāpēc, ja uzņēmumam pienākas, nevar dot šo nodokļa atlaidi par visu 

gadu, jo lēmuma projekta otrajā variantā ir minēts otrais pusgads. 

R.Riekstniece atbild, ka saistošajos noteikumos ir rakstīts, ka, ja iesniegums ir 

iesniegts pēc 31.marta, tad nodokļa atvieglojums tiek piešķirts par otro pusgadu. Iesniegums 

ir saņemts 7.aprīlī. 

Notiek diskusija. 

E.Zelderis jautā, kāpēc ir divi redakcijas varianti?  

I.Kaļinka izsaka priekšlikumu šajā brīdī par lēmuma projektu nebalsot, atvirzīt atpakaļ 

uz komiteju, uz kuru tiks sagatavots viens vienīgs variants. 

A.Spēks no plkst.13.34-13.36 nav redzams video tiešsaistē. 

E.Zelderis jautā vai ir pārskatīti pārējie lēmumi, kas ir bijuši līdz šim? Vai arī tajos nav 

pieļautas kļūdas, vai tas ir izvērtēts? 

I.Kaļinka atbild, ka izvērtēts īpaši šajā gadā nav, bet, redzot šo situāciju, secina, ka tie 

lēmumi ir jāizvērtē. 

S.Pētersone no plkst.13.46-13.48 nav redzama video tiešsaistē. 

I.Gluzda izsaka priekšlikumu mainīt lēmuma projekta pirmajā punktā redakciju- 

piešķirt nodokļa atvieglojumu nevis pa otro pusgadu, bet par visu gadu.  

Notiek diskusija. 

A.Spēks no plkst.13.54-13.56, 14.01-14.02 nav redzams video tiešsaistē. 

T.Kalniņa no plkst.13.55-14.04 redzama video tiešsaistē. 

E.Demiters lūdz D.Karolam izvērtēt vai tajā posmā, kamēr tiks nonākts līdz 

izpilddirektoram, var I.Kaļinkai uzticēt būt par izpilddirektora vietas izpildītāju. 

Ģ.Kalnbirze no plkst.14.03-14.04 nav redzams video tiešsaistē. 

Notiek diskusija. 

 I.Gluzda jautā Juridiskās nodaļas vadītājam vai drīkst pieņemt lēmumu, ka nodokļa 

atvieglojums piešķirams visam gadam, vai to darīt nedrīkst. 

Dz.Kalniņš atbild, ka saistošo noteikumu punkts paredz, ka iesniegums jāiesniedz līdz 

31. martam. Lēmuma projektā ir rakstīts, ka iesniegums ir iesniegts vēlāk, līdz ar ko nav 

pamata piemērot ar atpakaļ ejošu datumu, un nodokļu atlaide ir piešķirama par otro pusgadu. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta redakcijas otro variantu. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone,  G.Sebris,  D.Feldmane,  A.Astrātovs,  G.Zeberiņa,  Ģ.Kalnbirze,  O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone,  G.Sebris,  D.Feldmane,  A.Astrātovs,  G.Zeberiņa,  Ģ.Kalnbirze,  O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.167 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA “Ice 

Berry”. Lēmums pievienots protokolam. 



 

 

E.Zelderis pamato savu balsojumu. 

 

E.Zelderis no plkst.14.16-14.17 nav redzams video tiešsaistē. 

 

 

3. 

 Par papildu līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  “Vides pieejamības 

uzlabojumi Sabiles veco ļaužu namā” 

D.Karols, A.Dimante 

 

A.Dimante  ziņo par lēmuma projektu.  

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone,  G.Sebris,  D.Feldmane,  A.Astrātovs,  G.Zeberiņa,  Ģ.Kalnbirze,  O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.168 “Par papildu līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  “Vides 

pieejamības uzlabojumi Sabiles veco ļaužu namā””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

4. 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanas projektu 

apstiprināšanu 

D.Karols, A.Dimante 

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu.  

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone,  G.Sebris,  D.Feldmane,  A.Astrātovs,  G.Zeberiņa,  Ģ.Kalnbirze,  O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.169 “Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanas 

projektu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



 

5. 

 Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000092 “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 9.kārta” 

D.Karols, J.Skujeniece 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu.  

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone,  G.Sebris,  D.Feldmane,  A.Astrātovs,  G.Zeberiņa,  Ģ.Kalnbirze,  O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.170 “Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000092 “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 9.kārta””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

6. 

Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam “Krokusiņi” Vandzenes pagastā, 

Talsu novadā, apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu 

D.Karols, L.Laicāns 

 

L.Laicāns ziņo par lēmuma projektu.  

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone,  G.Sebris,  D.Feldmane,  A.Astrātovs,  G.Zeberiņa,  Ģ.Kalnbirze,  O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 3 atturas nav (L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.171 “Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam “Krokusiņi” 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā, apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

7. 

Par Talsu novada pašvaldības mantas nomas maksas atbrīvojuma vai 

samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību  

D.Karols, I.Lagzdiņa, E.Demiters 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

S.Pētersone no plkst.14.26-14.27 nav redzams video tiešsaistē. 



 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone,  G.Sebris,  D.Feldmane,  A.Astrātovs,  G.Zeberiņa,  Ģ.Kalnbirze,  O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.172 “Par Talsu novada pašvaldības mantas nomas maksas atbrīvojuma 

vai samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

            8. 

Par Ģibuļu pagasta pārvaldes Spāres feldšeru punkta nedzīvojamo telpu nomas 

maksu 

D.Karols, I.Lagzdiņa, D.Feldmane, N.Tropiņš 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone,  G.Sebris,  D.Feldmane,  A.Astrātovs,  G.Zeberiņa,  Ģ.Kalnbirze,  O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.173 “Par Ģibuļu pagasta pārvaldes Spāres feldšeru punkta nedzīvojamo 

telpu nomas maksu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9. 

Par grozījumiem Talsu novada domes lēmumos par nolikumiem kultūras jomā 

D.Karols, E.Murauska 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu.  

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone,  G.Sebris,  D.Feldmane,  A.Astrātovs,  G.Zeberiņa,  Ģ.Kalnbirze,  O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.174 “Par grozījumiem Talsu novada domes lēmumos par nolikumiem 

kultūras jomā”. Lēmums pievienots protokolam 



 

 

10. 

Par Talsu novada kultūras un atpūtas pasākumu kalendāro plānu ārkārtējā 

situācijā 

D.Karols, E.Murauska, D.Feldmane, A.Spēks 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu.  

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, , T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone,  

G.Sebris,  D.Feldmane,  A.Astrātovs,  G.Zeberiņa,  Ģ.Kalnbirze,  O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 1 atturas (A.Spēks), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.175 “Par Talsu novada kultūras un atpūtas pasākumu kalendāro plānu 

ārkārtējā situācijā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

11. 

Par Talsu novada sporta pasākumu kalendāro plānu ārkārtējā situācijā 

D.Karols, E.Murauska 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu.  

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone,  

G.Sebris,  D.Feldmane,  A.Astrātovs,  G.Zeberiņa,  Ģ.Kalnbirze,  O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 1 atturas (A.Spēks), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.176 “Par Talsu novada sporta pasākumu kalendāro plānu ārkārtējā 

situācijā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

12. 

Par atbalsta nodrošināšanu izglītojamiem no trūcīgām, maznodrošinātām un 

daudzbērnu ģimenēm attālināto apmācību laikā 

D.Karols, U.Katlaps, G.Sebris, I.Kaļinka, D.Feldmane 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu.  

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu. 



 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone,  G.Sebris,  D.Feldmane,  A.Astrātovs,  G.Zeberiņa,  Ģ.Kalnbirze,  O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.177 “Par atbalsta nodrošināšanu izglītojamiem no trūcīgām, 

maznodrošinātām un daudzbērnu ģimenēm attālināto apmācību laikā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

13. 

Par apbūves tiesības izsoles noteikumiem nekustamā  īpašuma Smilšu ielā 3A, 

Valdemārpilī, Talsu novadā 

D.Karols, E.Jansons,E.Zelderis 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone,  G.Sebris,  D.Feldmane,  A.Astrātovs,  G.Zeberiņa,  Ģ.Kalnbirze,  O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 1 atturas (E.Zelderis), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.178 “Par apbūves tiesības izsoles noteikumiem nekustamā  īpašuma 

Smilšu ielā 3A, Valdemārpilī, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

E.Zelderis pamato savu balsojumu. 

 

 

14. 

Par zemes nomas līgumu ar SIA “SCHWENK Latvija” 

D.Karols, E.Jansons, E.Zelderis, A.Spēks, I.Norenberga, Dz.Kalniņš, I.Gluzda 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

A.Spēks no plkst.14.55-14.56 nav redzams video tiešsaistē. 

D.Feldmane no plkst.14.58-15.00 nav redzams video tiešsaistē. 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 12 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, I.Gluzda, S.Pētersone,  G.Sebris,  

D.Feldmane,  A.Astrātovs,  G.Zeberiņa,  Ģ.Kalnbirze,  O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 5 

atturas (T.Kalniņa, A.Spēks, E.Zelderis, L.Pīlēģis, I.Norenberga), 

 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

 

Pieņemt lēmumu Nr.179 “Par zemes nomas līgumu ar SIA “SCHWENK Latvija””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

15. 

 Par izmaiņām Talsu novada medību koordinācijas komisijas sastāvā 

D.Karols, A.Lorence, Ģ.Kalnbirze 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu.  

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone,  G.Sebris,  D.Feldmane,  A.Astrātovs,  G.Zeberiņa,  Ģ.Kalnbirze,  O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.180 “Par izmaiņām Talsu novada medību koordinācijas komisijas 

sastāvā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

16. 

 Par izmaiņām Talsu novada zaļumsaimniecības komisijas sastāvā 

D.Karols, A.Lorence 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu.  

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone,  G.Sebris,  D.Feldmane,  A.Astrātovs,  G.Zeberiņa,  Ģ.Kalnbirze,  O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.181 “Par izmaiņām Talsu novada zaļumsaimniecības komisijas sastāvā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

 



 

17. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 28.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.22 “Par vienreizēju pabalstu krīzes situācijā”  

D.Karols, I.Kārklevalka 

 

I.Kārklevalka ziņo par lēmuma projektu.  

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone,  G.Sebris,  D.Feldmane,  A.Astrātovs,  G.Zeberiņa,  Ģ.Kalnbirze,  O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.182 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 28.jūnija 

saistošajos noteikumos Nr.22 “Par vienreizēju pabalstu krīzes situācijā”. Lēmums pievienots 

protokolam.  

 

Plkst.15.10 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

 Plkst.15.16 Tiek slēgta sēdes publiskā daļa un tiek atklāta sēdes slēgtā daļa. 

 

Piedalās  deputāti: D.Karols,  N.Tropiņš,  M.Krotovs,  A.Spēks,  T.Kalniņa,  S.Pētersone, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, G.Sebris, A.Astrātovs, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters, I.Gluzda, Ģ.Kalnbirze. 

 

Piedalās  darbinieki: I.Kaļinka,  I.Krēķe, Dz.Kalniņš, A.Lagzdiņš, J.Kārkluvalks, D.Pētersons, 

A.Lorence, E.Grīnberga. 

 

 

 

18. 

Par Talsu novada dzīvokļu komisijas lēmumu “Par B. B.  iesnieguma 

izskatīšanu” 

 

[..] 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris,  

D.Feldmane,  A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze,  O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, 

E.Demiters), 1 pret (I.Gluzda), 2 atturas (G.Zeberiņa, A.Spēks), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.183 “Par Talsu novada dzīvokļu komisijas lēmumu “Par B. B. 

iesnieguma izskatīšanu””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

D.Karols informē deputātus, ka 30.aprīļa domes tiks sasaukta plkst. 10.00, ņemot vērā to, ka 

tā ir pirmssvētku diena. Rīt 17.04. plkst. 12.00 tiks sasaukta ārkārtas domes sēde. 



 

Sēde slēgta plkst.15.49 

  

      

Sēdes vadītājs:       D.Karols 

Parakstīts 23.04.2020. 

 

 

Protokolētāja        E.Grīnberga 


